
Vnitřní řád výdejny 

Kontakty 

Adresa : Chelčického 3, 41501 Teplice 

                HŠ, OA a SPŠ Teplice, Benešovo nám.1, 415 01 Teplice 

Telefon : 778 701 258 ( v době provozu kanceláře ) 

Vedoucí : Antalová Ivana 

Kuchařka : Klímová Jana 

Administrativní pracovnice : Voslařová Martina 

Zásady provozu 

Provoz výdejny se řídí danými vyhláškami a hygienickými předpisy. Výběr je ze tří jídel, 
z toho je vždy jedno bezmasé. 

Ve výdejně se vydávají obědy pro všechny studenty. Připravují se zde snídaně a vydávají 
večeře pro ubytované studenty na internátu. Na výdej je určena stanovená výdejní doba. 
Obědy a večeře se připravují v ŠJ Čsl. dobrovolců a jsou do výdejny dováženy 
v termoboxech a pokrmy se ukládají do ohřívacích van.    

Strávník má nárok na oběd, popř. snídani a večeři, pokud  má stravu zaplacenou na své 
kreditní kartě. 

Výběr obědů a zároveň přihlašování stravy se provádí  na terminálu, který je umístěný ve 
výdejně. Platba je možná buď v hotovosti a nebo bankovním převodem na účet školy 

107/5445710227/0100 pod variabilním symbolem, který bude strávníkovi přidělen. 

Nesnědené jídlo strávník musí vrátit společně s použitým nádobím na určené místo. 
Z jídelny je zakázáno vynášet veškerý inventář. 

Jakékoli ničení majetku v jídelně, nekázeň a nepřípustné stolování bude řešeno 
vyloučením ze stravování a odejmutím karty s následným vrácením peněz za zakoupené 
obědy. 

Veškeré úrazy, ke kterým došlo v objektu výdejny je nutno neprodleně nahlásit 
administrativní pracovnici nebo kuchařce a bude proveden zápis. 



Cena jídel je pevně  stanovena  a výše stravného je měnná dle materiálních a provozních 
nákladů a je schvalována ředitelem školy.  

Cena snídaně 27,- Kč + dopolední svačina 8,- Kč      35,- Kč 

          oběd      38,- Kč 

          večeře   35,- Kč ( včetně ovoce, pečiva apod. ) 

          odpolední svačina a druhá večeře se pro nezájem celodenních strávníků nepřipravují 

  

Při přihlašování nových strávníků jsou tito povinni předložit studijní průkaz. 

 

Provoz výdejny 

Výdejna je v provozu v pracovní dny s výjimkou prázdnin a státních svátků 

Pracovní doba vyjma večeří :  6.30 – 15.00 

Výdejní doba : 7.15   –   8.00   snídaně + svačina 

                           11.40 – 14.30  obědy 

                           17.30 – 18.15  večeře  pouze PO - STŘ 

 

Zákaz vstupu do výdejny bez nezaplacené stravy a platné 
kreditní karty !!! 

 

Vedoucí ŠJ : Antalová Ivana 

Ředitel HŠ, OA a SPŠ Teplice : Mgr.Nekuda Jiří 

 

V Teplicích dne 2.9.2024 

  



 

  

           


